

**Reparatie drumurilor locale s. Baroncea,
com. Baroncea, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 531 302,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	171,7144	116,43	19 992,71
Total manopera						19 992,71

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,76	229,20	7 966,99
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,76	383,10	13 316,56
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	656,964	371,50	244 062,13
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,14	383,10	19 974,83
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,28	20,00	2 085,60
Total materiale de construcții						287 406,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6007	750,00	2 700,45
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	94,1996	550,00	51 809,78
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,9312	420,00	16 351,10
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,7756	600,00	12 465,36
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,9681	750,00	6 726,07
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,6846	250,00	921,15
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,9401	500,00	6 970,05
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,3906	500,00	7 195,30
Total utilaje de construcții						105 139,27

Total:

Прямые затраты	lei	412 538,08
CASM	24,00 %	4 798,25
Total	100,00 +	417 336,33
Cheltuieli de regie	3,00 %	12 520,09
Total	100,00 +	429 856,42
Beneficiu	3,00 %	12 895,69
Total	100,00 +	442 752,12
TVA	20,00 %	88 550,42

Total deviz:

531 302,54

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	